

Konin, 05.08.2022 r.

**WSZ-EP-24/1159/2022****Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-24/2022****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 25**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pakiet 42, Poz. 2****Treść pytania nr 1:**

Prosimy o dopuszczenie ostrzy o szerokości strzyżenia 36 mm i wysokości 0,3 mm, dostępnych w dwóch wersjach:

- uniwersalne - do stosowania na każdej powierzchni ciała (w tym do miejsc intymnych, dzięki możliwości obracania głowicy strzygarki w 3 zakresach)
- Neuro - do grubego i gęstego owłosienia np. na głowie lub klatce piersiowej, kompatybilnych z strzygarką zaoferowaną w poz. 1, oznakowanych nr lot, datą ważności i produkcji na opakowaniu zbiorczym.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Treść pytania nr 2:**

Czy Zamawiający wymaga strzygarki i ostrzy z datą produkcji nie wcześniej niż 2021r.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Pakiet 82, Poz. 1,2****Treść pytania nr 3:**

Prosimy o dopuszczenie kocy o następujących parametrach:

- zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta
- wykonane z miękkiej tkaniny
- strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty

- unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza
- mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)
- odporne na płyny
- brak zawartości lateksu
- przezierne dla promieni RTG
- uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy konwekcyjnych w tym WarmTouch (system mocowania za pomocą zintegrowanej opaski zapinanej na velcro, niewymagający stosowania adaptera)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Pkt. 1.1**

**Treść pytania nr 4:**

Prosimy o dopuszczenie kołderek na całe ciało dla pacjenta dorosłego, o wymiarach: 195 x 100 cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Pkt. 1.2**

**Treść pytania nr 5:**

Prosimy o dopuszczenie kołderek na dolną część ciała / dla dzieci, o wymiarach: 120 x 100 cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

**Pkt. 2**

**Treść pytania nr 6:**

Prosimy o dopuszczenie kołderek na górną część ciała, typu ARM IN (ramiona wzdłuż), o wymiarach: 124 x 94 cm lub

Prosimy o dopuszczenie kołderek na górną część ciała, typu ARM OUT (ramiona rozłożone), o wymiarach: 192 x 57 cm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie określa typu i wymiarów kocy grzewczych/kołderek.

**Pakiet 87**

**Poz. 1,2**

**Treść pytania nr 7:**

Prosimy o dopuszczenie czujników mikrobiologicznie czystych, nie zawierających lateksu,

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

**Treść pytania nr 8:**

Prosimy o dopuszczenie czujników z kalibracją cyfrową, rozumianą jako dokładność pomiaru SpO2 w zakresie 70% do 100%  $\pm 2$  cyfry (<70% nieokreślona)

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. Zamawiający nie określa zakresu dokładności pomiaru.

**Treść pytania nr 9:**

Prosimy o odstąpienie od wymogu zapisywania i przekazywania historii zdarzeń zapisanej w czujniku (oryginalne czujniki nie posiadają już tej funkcjonalności) oraz o odstąpienie od wymogu identyfikacji czujnika przez monitor (sprowadza się to do wyświetlania nazwy czujnika na wybranych monitorach), w przypadku zaoferowania czujników o współpracujących ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów o przedziale wagowym zbieżnym z opisanym w SIWZ.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie ze zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy. Zmodyfikowany Załącznik nr 2 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.